
www.diarioficialdosmunicipios.org
A divulgação virtual dos atos municipais

338 Ano XX • Teresina (PI) - Terça-Feira, 14 de Junho de 2022 • Edição IVDXCIV

ld:10EF18E75C047C7A 
PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTO ANTÔNIO DE LISBOA
PIAUÍ 
CNPJ 06.553.820/0001-97 
End. Rua Analta Rocha, n• 32, Centro, Fone: {89) 3449-1185 
CEP: 64640-000 - E-mail:prefeituradesal@gmail.com 

EXTRATO DE CONTRATO 

CONTRATO Nº: 040/2022. PROC. ADM. Nº 031/2022. PREGÃO ELETRÔNICO nº 004/2022. OBJETO: 

"Aquisição de gêneros alimentícios não perecíveis para Prefeitura, Secretarias e Unidade Mista de 

Saúde do Município de Santo Antonio de Lisboa-PI". CONTRATANTE: Prefeitura/Secretarias e Unidade 

Mista. CONTRATADA: ROMILDA MARY MACEDO RAMOS-EPP (SUPERMERCADO MINI PREÇO), 

CNPJ Nº 63.346.399/0001-87. VIGÊNCIA: 31/12/2022. VALOR: R$ 306.390,00. FONTE DE 

RECURSOS: Orçamento Geral do Município. DATA DA ASSINATURA DO CONTRATO: 10/06/2022. 

Arthur Leal Batista 
Pregoeiro 

ld:0E288DF6A0F07C7C 
PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTO ANTÔNIO DE LISBOA
PIAUÍ 
CNPJ 06.553.820/0001-97 
End. Rua Anaíta Rocha, n• 32, Centro, Fone: {89) 3449-1185 
CEP: 64640-000 - E-mail:prefeituradesal@gmail.com 

EXTRATO DE CONTRATO 

CONTRATO Nº: 041/2022. PROC. ADM. Nº 032/2022. PREGÃO ELETRÔNICO nº 005/2022. OBJETO: 

"Aquisição de cestas básicas para Secretaria Municipal de Assistência Social do Município de Santo 

Antonio de Lisboa-PI". CONTRATANTE: Prefeitura/Secretaria de Assistência Social. CONTRATADA: 

ROMILDA MARY MACEDO RAMOS-EPP (SUPERMERCADO MINI PREÇO), CNPJ N° 

63.346.399/0001 -87. VIGÊNCIA: 31/12/2022. VALOR: R$ 148.226,25. FONTE DE RECURSOS: FNAS. 

DATA DA ASSINATURA DO CONTRATO: 10/06/2022. 

Arthur Leal Batista 
Pregoeiro 

ld:OF8BD36EFE7 A7C7B 

gral!j)igrel@gmail.com 

A VISO DE LlCITAÇÃO 
PREGÃO ELETRÔNICO t,• 011/2022 

PROCESSO ADMINISTRATIVO N' 042.2/2022 

ORGÃO REALIZADOR: Municlpio de Prata do Piaul, por intermédio da CoBo Permanente de Licitaç!o - CPL 
BASE LEGAL: Decreto 7.892/13, Art. 3', IV • quando, pela natureza do objeto, não for possível definir previamenre o quantitativo a ser 
demandi<lo pela Administração, sob a égide da Lei n' 10.520/02, Decreto n' 10.024/20 19, e subsidiariamente, no que couber, as disposições da 
Lei n' 8.61i61')3, a Lei Complementar 123/2006, e demais nonnas pertinentes à e,;pecie. 
OBJETO: REGISTRO DE PREÇO para futura eventual contnta.ão de empresa especializ.ada em fornecimento de material de infonnática para 
o município de Prata do Piaul - PL 
TIPO: Menor Preço Unitário. 
ORGÃO SOLICITANTE: Secre!árias do Município 
LOCAL/SITE: www.portalcompraspublicas.com.br. 
DATA: 30/06/2022 
HORÁRIO: l!l!:0lmin 
EDITAL: O Edital está disponibiliiado, na integra, no endereço eletrônico: ,..,,..,,portllldecomprupublicas.com.br, e também poderão ser 
lidos e/ou obtidos na prefeitura de Prata do Piaul, no honirio de 08:00 às 12:00 hs, com a comis.são pennanente de licitação. 

Prall do Plaal/PI, 10 de Junho de 2022 

Fellclano José d1 Silva Gtmts 
Secretário Municipal de Finanças 

~ 
ld:0738329CCD3E78CS 

ESTADO DO PIAUÍ 
PREFEITURA MUNICIPAL DE VÁRZEA GRANDE 

CNPJ: 06.554.950/0001-44 
Praça Juscelino Kubitschek, 351, Centro, Várzea Grande - Piauí 

A VISO DE LICITAÇÃO 
TOMADA DE PREÇOS Nº, 001/2022 

A Prefeitura Municipal de Várzea Grande-PI, toma público para conhecimento dos interessados 
que realizará licitação na modalidade TOMADA DE PREÇOS, tipo MENOR PREÇO, para 
Contratação de empresa para prestação de serviços de pavimentação em paralelepípedos de 
vias públicas da zona urbana de Várzea Grande-PI, através do Convênio nº 806532/2014. 
Recebimento dos envelopes de habilitação e propostas: 29 de junho de 2022, às l lh00min. Valor 
total estimado: R$ 242.965,05 ( duzentos e quarenta e dois mil, novecentos e sessenta e cinco reais 
e cinco centavos). Fonte de Recursos: Convênio nº 806532/2014 // Próprios. Endereço: Praça 
Juscelino Kubitschek, 351, Centro, Várzea Grande-PI. Maiores informações, edital, anexos e 
documentos complementares poderão ser adquiridos junto à comissão permanente de licitações, no 
endereço acima citado, em dias úteis, de 08h00min as 13h00min e pelo e-mail: 
cplvarzeagrandepi@gmail.com. 

Várzea Grande (PI), 14 de junho de 2022. 

Marluce Medeiros Lima 
Presidente da CPL 

ld:13B5A3D817187477 

PREFEITURA MUNICIPAL DE TAMBORIL DO PIAUI CNPJ nº 
01 .616.855/0001-04 - pmtamboril@gmail.com Praça do Mercado, 56, Centro, 
Tamboril do Piauí-PI -
CEP 64.893-000 

ERRA TA - RETIFICAÇÃO ABERTURA DE LICITAÇÃO 
PREGÃO ELETRÔNICO SRP Nº 011/2022 

O Pregoeiro da Prefeitura de TAMBORIL DO PIAUI - PI, toma público, para o 
conhecimento de todos os interessados que o PREGÃO ELETRÔNICO SRP Nº 
011/2022, com critério de julgamento MENOR PREÇO, ADJUDICAÇÃO GLOBAL, que 
tem como objeto o REGISTRO DE PREÇOS para futura e eventual Contratação de 
Empresa para Prestação de Serviços de Coleta. Transporte. Armazenamento. 
Tratamento e Destinação Final de Lixo Hospitalar. para atender as necessidades da 
Secretaria Municipal de Saúde de Tamboril do Piauí-PI. no Município de Tamboril do 
Piauí - PI, nos termos da Lei nº 10.520, de 17 de julho de 2002, do Decreto nº 10.024, 
de 20 de setembro de 2019, e ainda publicado na Plataforma www.bllcompras.org.br -
"Acesso Identificado", Bolsa de Licitações do Brasil, com resumo publicado no Diário 
Oficial dos Municípios Ano XX • Teresina (PI) - Quinta-Feira, 09 de Junho de 2022 • 
Edição IVDXCI, Pág. 1, ld: 13BSA363ACCSC9D2, com data de ABERTURA: INICIO 
RECEBIMENTO/CADASTRO DAS PROPOSTAS: A partir do dia 03/06/2022 às 17:00h 
(Dezessete horas). TÉRMINO CADASTRO E ANÁLISE DAS PROPOSTAS: Dia 
20/06/2022 às 08:00h (Oito horas). INICIO DA SESSÃO DISPUTA DE PREÇOS: Dia 
20/06/2022 às 09:30h (Nove horas e trinta minutos), está sendo RETIFICADO as datas 
de recebimento, término de cadastro e sessão de disputa, corrigindo para: INICIO 
RECEBIMENTO/CADASTRO DAS PROPOSTAS: A partir do dia 09/06/2022 às 17:00h 
(Dezessete horas). TÉRMINO CADASTRO E ANÁLISE DAS PROPOSTAS: Dia 
23/06/2022 a partir das 08:00h (Oito horas). INICIO DA SESSÃO DISPUTA DE 
PREÇOS: Dia 23/06/2022 às 10:30h (Dez horas e trinta minutos),REFERÊNCIA DE 
TEMPO: horário de Brasília (DF). LOCAL: Portal: www.bllcompras.org.br - "Acesso 
Identificado", Bolsa de Licitações do Brasil. O EDITAL E SEUS ANEXOS estarão à 
disposição dos interessados na sede da Prefeitura, na plataforma eletrônica BLL -
bllcompras.org.br, no site do TCE/PI www.tce.pi.qov.br licitações WEB, solicitar através 
do e-mail: pmtamboril2020@gmail.com TEL: 89-98105-1120. 

Tamboril do Piauí - PI, 09 de Junho de 2022. 

Genertom de Sousa Santos 
Pregoeiro da PMT 


